RESULTADO  DA    SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSORES,  EM
CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL N.º 035/2012

A Secretaria  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação – 4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do
Artigo 4º da LEI COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção  Pública para  composição  de  banco  de
recursos humanos de professores para atender necessidades temporárias no Colégio Estadual
São José, localizado na Rua Francisco Sousa 131 – Centro, no município de Granja.

2.  HOMOLOGAR o Resultado Final  da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital  Nº
019/2012-4ªCREDE, de 09 de abril de 2012, a contar da data de publicação do presente Edital,
cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 18 de abril de  2012.

________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 035/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ARTE LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 076/2012 1º

BIOLOGIA MARLY FEREIRA BARROS 032/2012 1º

BIOLOGIA CARLOS HENRIQUE ARAGÃO RODRIGUES 046/2012 2º

BIOLOGIA PATRICIA VERAS DE OLIVEIRA 063/2012 3º

BIOLOGIA EDNARDO PEREIRA BATISTA 022/2012 4º

BIOLOGIA MAURINETE FÉLIX DE OLIVEIRA 057/2012 5º

BIOLOGIA FLÉSIO ALVES DE LIMA 079/2012 6º

BIOLOGIA MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES 041/2012 7º

BIOLOGIA MARIA ELIZABETE ROCHA 020/2012 8º

BIOLOGIA ANTONIA MARIA DA SILVA 056/2012 9º

BIOLOGIA RITA DE CASSIA DA SILVA 016/2012 10º

BIOLOGIA MARIA DAS DORES PEIXOTO MENDES 080/2012 11º

BIOLOGIA GECICLÉIA LEOCADIO ROCHA DE OLIVEIRA 043/2012 12º

EDUCAÇÃO FÍSICA MÁRIO CÉSAR FONTENELE BATISTA 001/2012 1º

EDUCAÇÃO FÍSICA VERALUCIA MENDES CUNHA 099/2012 2º

GEOGRAFIA VIVIAN TEIXEIRA LINHARES DE OLIVEIRA 027/2012 1º

GEOGRAFIA MARIA HELENICE TEIXEIRA TELESFORO 005/2012 2º

GEOGRAFIA ADRIANA NATALIA DE BRITO 030/2012 3º

GEOGRAFIA ANA ELENICE DOS SANTOS 012/2012 4º

GEOGRAFIA FRANCISCA CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 031/2012 5º

GEOGRAFIA MARIA ELIZABETE DA SILVA 037/2012 6º

GEOGRAFIA GENOVEVA MUNIZ DA SILVA 058/2012 7º

HISTÓRIA LAURO SALDANHA DE BRITO FILHO 025/2012 1º

HISTÓRIA NAZIMAR EUG NIO VIEIRAẼ 019/2012 2º

HISTÓRIA MARIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA 017/2012 3º

HISTÓRIA FRANCISCA SALES GOMES 078/2012 4º

HISTÓRIA ANA PAULA PEIXOTO DA SILVA 034/2012 5º

HISTÓRIA MARIA JOSÉ DE SOUSA 002/2012 6º

HISTÓRIA ANA LUIZA DE ASSIS BRITO MAGALHÃES 065/2012 7º

HISTÓRIA MARIA JOSÉ TEIXEIRA DIAS 042/2012 8º

HISTÓRIA TANIA MARIA MAGALHÃES ARAGÃO 033/2012 9º

HISTÓRIA BRUNA BARBOSA FERNANDES 006/2012 10º

HISTÓRIA RAIMUNDO NONATO SILVA MACHADO 072/2012 11º

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 035/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

Língua Estrangeira(Inglês) JULIO CÉSAR FERREIRA BARROS 011/2012 1º

Língua Estrangeira(Inglês) LEILA MARIA DE SOUSA 071/2012 2º

LÍNGUA PORTUGUESA FRANCISCA MARIA BARROS ILDEFONSO BRASIL 055/2012 1º

LÍNGUA PORTUGUESA ANTONIA COUTINHO DE OLIVEIRA RODRIGUES 061/2012 2º

LÍNGUA PORTUGUESA ADRIANA DA COSTA SOUSA 029/2012 3º

LÍNGUA PORTUGUESA MARILENE OLIVEIRA FONTENELE 004/2012 4º

LÍNGUA PORTUGUESA ARMANDO FERREIRA DA PONTE 038/2012 5º

LÍNGUA PORTUGUESA MARIA ROSEANA ARAÚJO CLEMENTE 021/2012 6º

LÍNGUA PORTUGUESA LUZILENE OLIVEIRA MAGALHÃES 026/2012 7º

LÍNGUA PORTUGUESA GEOVA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 023/2012 8º

LÍNGUA PORTUGUESA ANA BÁRBARA ALVES 075/2012 9º

LÍNGUA PORTUGUESA FÁTIMA CARINA FONTENELE APOLINARIO 028/2012 10º

LÍNGUA PORTUGUESA BÁRBARA ALVES REGINO 070/2012 11º

LÍNGUA PORTUGUESA MARIA ASSUNÇÃO DA SILVA ROCHA 040/2012 12º

LÍNGUA PORTUGUESA LUCIANA CARNEIRO DE ARAÚJO 066/2012 13º

LÍNGUA PORTUGUESA BENOALDO PEREIRA DE SOUSA 050/2012 14º

LÍNGUA PORTUGUESA ANA ROSA DA SILVA 009/2012 15º

LÍNGUA PORTUGUESA REGINA NUBIAN DA SILVA 051/2012 16º

LÍNGUA PORTUGUESA MARIA DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA 007/2012 17º

LÍNGUA PORTUGUESA HERCULANA CARVALHO PORTELA DA PONTE 035/2012 18º

LÍNGUA PORTUGUESA TELMA MARIA DE CARVALHO 052/2012 19º

LÍNGUA PORTUGUESA RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS 074/2012 20º

LÍNGUA PORTUGUESA MARIA DO LIVRAMENTO GREGORIO DOS SANTOS 054/2012 21º

LÍNGUA PORTUGUESA BENELUCIA PEREIRA BARROSO 053/2012 22º

LÍNGUA PORTUGUESA PAULA FRANCINETE DA SILVA 060/2012 23º

LÍNGUA PORTUGUESA MARTA DIAS DE ARAÚJO 013/2012 24º

MATEMÁTICA JOSÉ ANCHIETA PEREIRA SOARES 048/2012 1º

MATEMÁTICA FRANCISCA FRANCINETE ROMÃO 039/2012 2º

MATEMÁTICA IVONETE GOMES DE CARVALHO 062/2012 3º

MATEMÁTICA HELANI FONTENELE ARAÚJO 064/2012 4º

MATEMÁTICA RAMALHO ALEXANDRINO VASCONCELOS 003/2012 5º

MATEMÁTICA PAULO RENER VIEIRA TEIXEIRA 069/2012 6º

MATEMÁTICA ELENILMA SOUSA FÉLIX 024/2012 7º

                              NÚCLEO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – NRDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE

SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES
 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)

ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 035/2012 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

MATEMÁTICA JOSÉ FRANCISCO FERREIRA CHAVES 008/2012 8º

MATEMÁTICA ANTONIO CARLOS FONTENELE 018/2012 9º

MATEMÁTICA ANTONIO EUDES DA SILVA DE SOUSA 015/2012 10º

MATEMÁTICA RAIMUNDO NONATO ALVES JUNIOR 047/2012 11º

MATEMÁTICA JOCÉLIO DE SOUSA TAVARES 077/2012 12º

QUÍMICA FRANCISCO JOSÉ ALMEIDA DE SOUSA 049/2012 1º

QUÍMICA FRANCISCA LEIDIANA FERREIRA DA SILVA 036/2012 2º

QUÍMICA MARCOS AURÉLIO VERAS DA FONSÊCA 067/2012 3º

QUÍMICA VALCILENE PEREIRA DE BRITO 076/2012 4º

QUÍMICA ANTONIO NETO DE BRITO 010/2012 5º

QUÍMICA ANA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 014/2012 6º

SOCIOLOGIA RAIMUNDO NONATO CARVALHO DE PAULA 045/2012 1º

	EDITAL N.º 035/2012
	Geral_2